ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-NC Bình Định, ngày       tháng      năm 2021

 V/v hợp đồng lao động làm
 công việc chuyên môn, nghiệp vụ

              Kính gửi: Sở Nội vụ

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 46/TTr-SVHTT ngày 12/01/2021 của Sở

Văn hóa và Thể thao, Công văn số 116/SNN-TCCB ngày 18/01/2021 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn và Tờ trình số 06/TTr-SKHCN ngày 19/01/2021 của

Sở Khoa học và Công nghệ về những nội dung liên quan việc hợp đồng lao động làm

công việc chuyên môn, nghiệp vụ trong các cơ quan, đơn vị (đã gửi cho Sở Nội vụ);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xem xét, hướng

dẫn các Sở nêu trên thực hiện việc quản lý, sử dụng biên chế công chức trong cơ

quan hành chính và số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập

theo đúng quy định của Nhà nước.

Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Văn hóa và Thể thao;
- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Sở Khoa học và Công nghệ;
- LĐVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K5, K12, K16.

 Lâm Hải Giang

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-20T14:52:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-21T16:24:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-22T09:17:11+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-22T14:44:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-22T14:44:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-22T14:44:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-22T14:44:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!